Rios de Minas para o triênio de 1999 a 2001, elaborado na forma do artigo 124 da Lei Orgânica do Municí-
pio, em consonância com os dispositivos contidos nas Constituições Federal e do Estado de Minas Gerais, esti-
ma para o período, despesas de capital no montante de R$ 4.529.450,00 (Quatro milhões quinhentos e vinte e 
nove mil quatrocentos e cinquenta reais). 

Art. 2° - Os recursos destinados ao 'financiamento das despesas de capital, previstos nos Planos Pluria-
nuais de Investimentos para o triênio de 1999 a 2001, são assim discriminados: 
1- PREFEITURA MUNICIPAL 

RECEITAS DE CAPITAL 
Superávit do orça-